
lndtcegter 

Kontingent 

Salg 

Tilskud virksomheder 

Tilskud fonde 

Diverse 

I alt 

Udgifter 

Sekretariatsbistand 

KVANT 

Legater 

Gebyrer 

Medaljer og pins 

Gravsted 

Web 

M!11der og foredrag 

Adm. 

Diverse 

i alt 

Selskabetfor Naturlcerens Udbredelse 
Stiftet af H C. 0rsted i 1824. 
Under protektion af Hendes Majestcet Dronningen. 

Arsregnskab 2019

DRIFT 

60.350,00 

246,00 

405.000,00 

150.000,00 

9,00 

615.605,00 

93.475,94 

37.687,80 

250.000,00 

3.094,41 

144.785,20 

1.259,99 

4.260,70 

10.292,28 

1.822,00 

5.818,47 

552.496,79 

Resultat a/ primcer drift 63.108,21 

Finansielle poster 

Renter og udbytte 11.357,78 

Kursgevinst 19.792,55 

I alt 31.150,33 

Resultat 94.258,54 



Aktiver 

Bank 

Giro 

V<Erdipapirer 

STATUS 

IALT 

Passive, 

Kirstine Meyer Skyldig 

Moms Skyldige 

Omkostninger 

Egenkapital primo 

Resultat 

Egenkapital 

IALT 

572.989,64 

94.258,54 

288.942,41 

188.817,29 

245.209,47 

722.969,17 

44.030,21 

-8.649,92

20.340,70 

667.248,18 

722.969,17 

Ovenstaende regnskab og balance er udarbejdet pa grundlag af selskabets bilagsmateriale, revideret og 

fundet i overensstemmelse med de likvide beholdninger og vcerdipapirernes kursvcerdi, som er afstemt 

med udskrifter og opg{l)relser fra Danske Bank. 

K{l)benhavn,d. 3. februar 2020 


